
Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 / Carlos Alberto Volpato / Carlos Alberto Volpato Filho

GRADUADO / 1 / 14:28:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Tubarao-SC PAJEIRO

101

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:05:13.17 +1015:05:13.05     0.1s 3 º3 º

2 Tmp 9 0.414 15:05:41.85 [-25]015:05:44.37     2.5s 7 º7 º

3 Tmp 13 0.719 15:06:16.60 -5015:06:17.06     0.5s 3 º3 º

4 Tmp 18 1.252 15:07:14.83 +6015:07:14.21     0.6s 7 º7 º

5 Tmp 19 1.547 15:07:39.10 -2015:07:39.31     0.2s 6 º4 º

6 Tmp 23 2.156 15:08:34.87 +1015:08:34.76     0.1s 5 º2 º

7 Tmp 25 2.250 15:08:44.99 -5015:08:45.46     0.5s 5 º4 º

8 Tmp 27 2.419 15:09:09.27 +36015:09:05.63     3.6s 3 º6 º

9 Tmp 28 2.587 15:09:23.66 0015:09:23.70     0.0s 3 º1 º

10 Tmp 29 2.748 15:09:41.27 0015:09:41.28     0.0s 3 º1 º

11 Tmp 32 3.156 15:10:17.95 -7015:10:18.65     0.7s 3 º6 º

12 Tmp 35 3.628 15:11:02.99 -10015:11:03.99     1.0s 3 º7 º

13 Tmp 42 4.152 15:12:32.80 [+52]015:12:27.56     5.2s 6 º7 º

14 Tmp 47 4.627 15:13:20.50 +7015:13:19.84     0.7s 6 º7 º

15 Tmp 48 4.954 15:13:47.63 +5015:13:47.16     0.5s 6 º4 º

16 Tmp 48 5.063 15:13:59.81 [+26]015:13:57.23     2.6s 6 º7 º

17 Tmp 52 5.533 15:14:40.89 +6015:14:40.29     0.6s 6 º6 º

18 Tmp 54 5.685 15:14:55.63 0015:14:55.59     0.0s 6 º1 º

19 Tmp 55 5.898 15:15:17.12 -3015:15:17.40     0.3s 6 º3 º

20 Tmp 59 6.261 15:15:56.41 +1015:15:56.28     0.1s 5 º3 º

21 Tmp 60 6.711 15:16:34.05 +3015:16:33.73     0.3s 5 º4 º

22 Tmp 61 6.958 15:16:55.74 -1015:16:55.88     0.1s 5 º3 º

23 Tmp 61 7.099 15:17:08.89 0015:17:08.89     0.0s 5 º2 º

24 Tmp 62 7.361 15:17:33.50 -3015:17:33.83     0.3s 5 º5 º

25 Tmp 64 7.809 15:18:20.88 +1015:18:20.83     0.1s 5 º5 º

26 Tmp 71 8.870 15:20:03.42 [-20]015:20:05.40     2.0s 6 º7 º

28 Tmp 76 9.492 15:21:10.36 +5015:21:09.88     0.5s 6 º7 º

29 Tmp 78 10.062 15:21:58.20 -1015:21:58.33     0.1s 6 º5 º

30 Tmp 78 10.181 15:22:09.43 +1015:22:09.31     0.1s 6 º4 º

31 Tmp 82 10.459 15:22:44.11 +1015:22:43.97     0.1s 5 º1 º

32 Tmp 84 10.793 15:23:16.06 -3015:23:16.33     0.3s 5 º6 º

33 Tmp 88 0.221 15:24:57.23 +1015:24:57.10     0.1s 5 º4 º

34 Tmp 88 0.569 15:25:26.92 0015:25:26.93     0.0s 5 º1 º

35 Tmp 89 0.720 15:25:42.34 +1015:25:42.23     0.1s 5 º3 º

36 Tmp 90 0.827 15:25:54.94 +1015:25:54.82     0.1s 5 º3 º

37 Tmp 93 1.154 15:26:29.16 +17015:26:27.47     1.7s 5 º4 º

38 Tmp 104 1.293 15:29:14.30 +3015:29:13.98     0.3s 5 º7 º

39 Tmp 107 1.647 15:29:47.76 0015:29:47.73     0.0s 5 º2 º

40 Pass 110 2.380 15:31:23.36 0015:31:23.09     0.3s 5 º8 º

41 Pass 111 2.868 15:32:05.45 0015:32:05.98     0.5s 5 º8 º

42 Pass 113 3.077 15:32:25.38 0015:32:25.55     0.2s 5 º8 º

43 Pass 115 3.193 15:32:37.65 0015:32:38.66     1.0s 5 º8 º

137Total PPNum 101 7PG6PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 15:42:50.21 0015:42:50.21     0.0s 1 º1 º

45 Tmp 120 0.368 15:43:13.04 -9015:43:13.93     0.9s 1 º7 º

46 Tmp 122 0.444 15:43:22.73 -3015:43:23.00     0.3s 1 º2 º

47 Tmp 122 0.609 15:43:41.19 -10015:43:42.16     1.0s 1 º2 º

48 Tmp 123 0.692 15:43:50.72 +2015:43:50.54     0.2s 1 º4 º

49 Tmp 126 1.070 15:44:33.20 +6015:44:32.59     0.6s 1 º5 º

50 Tmp 128 1.207 15:44:46.06 -1015:44:46.11     0.1s 1 º3 º

51 Tmp 130 1.382 15:45:25.97 +202015:45:05.76    20.2s 2 º8 º

52 Tmp 132 1.493 15:45:36.01 +183015:45:17.68    18.3s 8 º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 15:46:01.48 +63015:45:55.17     6.3s 8 º7 º

55 Tmp 136 2.291 15:46:27.01 -2015:46:27.17     0.2s 8 º6 º

56 Tmp 136 2.410 15:46:36.29 -4015:46:36.69     0.4s 8 º5 º

57 Tmp 137 2.469 15:46:42.92 -2015:46:43.12     0.2s 8 º4 º

58 Tmp 140 2.826 15:47:29.77 [+17]015:47:28.10     1.7s 8 º5 º

59 Tmp 144 3.451 15:48:25.55 -8015:48:26.33     0.8s 7 º4 º

60 Pass 146 3.755 15:45:50.88 0015:48:56.09 3m05s 7 º8 º

61 Pass 148 3.938 15:49:14.01 0015:49:13.49     0.5s 7 º8 º

62 Tmp 149 4.475 15:49:58.25 -4015:49:58.63     0.4s 7 º3 º

63 Tmp 149 4.633 15:50:15.27 -6015:50:15.86     0.6s 7 º6 º

64 Tmp 152 4.939 15:50:44.78 +1015:50:44.73     0.1s 7 º4 º

65 Tmp 154 5.230 15:51:07.56 -1015:51:07.61     0.1s 7 º2 º

66 Tmp 155 5.297 15:51:15.18 +3015:51:14.91     0.3s 7 º3 º

67 Tmp 155 5.456 15:51:32.08 -2015:51:32.26     0.2s 7 º4 º

68 Tmp 160 5.855 15:52:10.35 +10015:52:09.38     1.0s 7 º5 º

69 Tmp 161 5.933 15:52:17.79 +2015:52:17.57     0.2s 7 º3 º

70 Tmp 163 6.586 15:53:34.87 -2015:53:35.04     0.2s 7 º3 º

71 Tmp 165 6.754 15:54:01.20 +4015:54:00.81     0.4s 7 º2 º

72 Tmp 167 6.956 15:54:20.05 +1015:54:20.00     0.1s 7 º3 º

73 Tmp 175 8.102 15:56:09.16 -2015:56:09.34     0.2s 7 º4 º

74 Tmp 175 8.525 15:56:43.10 -1015:56:43.18     0.1s 7 º2 º

75 Tmp 176 8.591 15:56:52.04 [+17]015:56:50.38     1.7s 7 º7 º

76 Tmp 176 8.747 15:57:07.57 +2015:57:07.39     0.2s 7 º4 º

77 Tmp 181 9.163 15:57:45.76 -1015:57:45.90     0.1s 7 º6 º

78 Tmp 183 9.256 15:57:54.60 +2015:57:54.44     0.2s 7 º4 º

101 Tmp 188 0.120 16:42:10.65 +8016:42:09.85     0.8s 7 º7 º

102 Tmp 192 0.312 16:42:29.96 +9016:42:29.06     0.9s 7 º7 º

103 Tmp 194 0.396 16:42:38.21 +6016:42:37.66     0.6s 7 º5 º

104 Tmp 196 0.468 16:42:47.18 [+14]016:42:45.78     1.4s 7 º6 º

105 Tmp 198 0.553 16:42:56.84 [+24]016:42:54.46     2.4s 6 º5 º

106 Tmp 202 0.810 16:43:19.86 -4016:43:20.24     0.4s 6 º5 º

107 Tmp 206 1.093 16:43:48.45 -4016:43:48.87     0.4s 6 º6 º

108 Tmp 207 1.176 16:43:57.52 +12016:43:56.32     1.2s 6 º4 º

109 Tmp 211 1.467 16:44:34.51 +14016:44:33.08     1.4s 6 º6 º

110 Tmp 211 1.585 16:44:45.81 [+26]016:44:43.19     2.6s 6 º6 º

111 Tmp 214 1.709 16:44:57.25 +7016:44:56.57     0.7s 6 º5 º

112 Tmp 216 1.772 16:45:08.20 +44016:45:03.81     4.4s 6 º6 º

113 Tmp 216 1.817 16:45:24.92 +163016:45:08.58    16.3s 7 º7 º

114 Tmp 218 1.885 16:45:32.49 +174016:45:15.06    17.4s 7 º7 º

115 Tmp 221 2.000 16:45:43.88 +184016:45:25.45    18.4s 7 º7 º

116 Tmp 224 2.207 16:47:09.64 +796016:45:50.03 1m19s 7 º7 º

117 Tmp 225 2.300 16:47:19.23 +793016:45:59.95 1m19s 7 º7 º

118 Pass 228 2.405 16:45:35.43 0016:46:11.06    35.6s 7 º7 º

119 Tmp 229 2.466 16:47:40.74 +828016:46:17.95 1m22s 7 º7 º

120 Tmp 232 2.648 16:47:57.39 +809016:46:36.46 1m20s 7 º7 º

121 Tmp 236 2.746 16:48:13.82 +559016:47:17.94    55.9s 7 º7 º

122 Tmp 242 3.098 16:48:44.05 +511016:47:52.93    51.1s 7 º7 º

123 Tmp 245 3.254 16:49:47.38 +994016:48:07.97 1m39s 7 º7 º

125 Tmp 247 3.350 16:49:58.84 +994016:48:19.48 1m39s 7 º7 º

126 Tmp 253 3.634 16:50:27.10 [+1003]016:48:46.83 1m40s 7 º7 º

127 Tmp 261 3.979 16:51:03.05 +847016:49:38.33 1m24s 7 º7 º

8299Total PPNum 101 5PG1PCZ0PenEtapa B

1nº 137A 8436Tot PP 6º5ºPP 8299 7ºPPB Col.
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CronometragemApuração:Realização:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

102 / Eduardo Pereira Silva / Maria Beatriz de Andrade Silva

GRADUADO / 2 / 14:29:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Belo Horizonte-MG TROLLER

102

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:06:12.85 -2015:06:13.05     0.2s 7 º7 º

2 Tmp 9 0.414 15:06:42.28 [-21]015:06:44.37     2.1s 6 º6 º

3 Tmp 13 0.719 15:07:15.78 -13015:07:17.06     1.3s 7 º5 º

4 Tmp 18 1.252 15:08:14.31 +1015:08:14.21     0.1s 4 º3 º

5 Tmp 19 1.547 15:08:39.42 +1015:08:39.31     0.1s 3 º3 º

6 Tmp 23 2.156 15:09:35.83 +11015:09:34.76     1.1s 6 º7 º

7 Tmp 25 2.250 15:09:46.04 +6015:09:45.46     0.6s 6 º7 º

8 Tmp 27 2.419 15:10:08.67 [+30]015:10:05.63     3.0s 7 º5 º

9 Tmp 28 2.587 15:10:23.91 +2015:10:23.70     0.2s 5 º2 º

10 Tmp 29 2.748 15:10:42.13 +9015:10:41.28     0.9s 5 º6 º

11 Tmp 32 3.156 15:11:18.78 +1015:11:18.65     0.1s 5 º3 º

12 Tmp 35 3.628 15:12:04.04 +1015:12:03.99     0.1s 5 º2 º

13 Tmp 42 4.152 15:13:31.96 [+44]015:13:27.56     4.4s 5 º5 º

14 Tmp 47 4.627 15:14:20.11 +3015:14:19.84     0.3s 5 º4 º

15 Tmp 48 4.954 15:14:47.75 +6015:14:47.16     0.6s 5 º6 º

16 Tmp 48 5.063 15:14:58.20 +10015:14:57.23     1.0s 5 º6 º

17 Tmp 52 5.533 15:15:41.12 +8015:15:40.29     0.8s 5 º7 º

18 Tmp 54 5.685 15:15:55.28 -3015:15:55.59     0.3s 5 º2 º

19 Tmp 55 5.898 15:16:17.13 -3015:16:17.40     0.3s 5 º2 º

20 Tmp 59 6.261 15:16:58.20 [+19]015:16:56.28     1.9s 6 º7 º

21 Tmp 60 6.711 15:17:34.46 +7015:17:33.73     0.7s 6 º7 º

22 Tmp 61 6.958 15:17:56.14 +3015:17:55.88     0.3s 6 º7 º

23 Tmp 61 7.099 15:18:08.82 -1015:18:08.89     0.1s 6 º3 º

24 Tmp 62 7.361 15:18:33.83 0015:18:33.83     0.0s 6 º1 º

25 Tmp 64 7.809 15:19:20.79 0015:19:20.83     0.0s 6 º1 º

26 Tmp 71 8.870 15:21:04.25 -12015:21:05.40     1.2s 5 º5 º

28 Tmp 76 9.492 15:22:10.41 +5015:22:09.88     0.5s 5 º6 º

29 Tmp 78 10.062 15:22:58.19 -1015:22:58.33     0.1s 5 º4 º

30 Tmp 78 10.181 15:23:09.26 -1015:23:09.31     0.1s 5 º3 º

31 Tmp 82 10.459 15:23:45.28 +13015:23:43.97     1.3s 6 º6 º

32 Tmp 84 10.793 15:24:16.31 0015:24:16.33     0.0s 6 º1 º

33 Tmp 88 0.221 15:25:57.00 -1015:25:57.10     0.1s 6 º3 º

34 Tmp 88 0.569 15:26:26.83 -1015:26:26.93     0.1s 6 º2 º

35 Tmp 89 0.720 15:26:42.35 +1015:26:42.23     0.1s 6 º2 º

36 Tmp 90 0.827 15:26:55.14 +3015:26:54.82     0.3s 6 º4 º

37 Tmp 93 1.154 15:27:29.30 +18015:27:27.47     1.8s 6 º5 º

38 Tmp 104 1.293 15:30:14.05 +1015:30:13.98     0.1s 6 º4 º

39 Tmp 107 1.647 15:30:48.22 +5015:30:47.73     0.5s 6 º7 º

40 Pass 110 2.380 15:32:23.59 0015:32:23.09     0.5s 6 º7 º

41 Pass 111 2.868 15:33:05.72 0015:33:05.98     0.3s 6 º7 º

42 Pass 113 3.077 15:33:26.30 0015:33:25.55     0.8s 6 º7 º

43 Pass 115 3.193 15:33:38.85 0015:33:38.66     0.2s 6 º7 º

153Total PPNum 102 6PG3PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 15:43:49.82 -4015:43:50.21     0.4s 3 º3 º

45 Tmp 120 0.368 15:44:13.27 -7015:44:13.93     0.7s 4 º5 º

46 Tmp 122 0.444 15:44:22.43 -6015:44:23.00     0.6s 4 º4 º

47 Tmp 122 0.609 15:44:41.01 -12015:44:42.16     1.2s 3 º4 º

48 Tmp 123 0.692 15:44:50.09 -5015:44:50.54     0.5s 5 º6 º

49 Tmp 126 1.070 15:45:32.49 -1015:45:32.59     0.1s 4 º2 º

50 Tmp 128 1.207 15:45:45.99 -1015:45:46.11     0.1s 3 º2 º

51 Tmp 130 1.382 15:46:07.08 +13015:46:05.76     1.3s 4 º6 º

52 Tmp 132 1.493 15:46:18.26 +6015:46:17.68     0.6s 4 º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 15:46:55.31 +1015:46:55.17     0.1s 3 º3 º

55 Tmp 136 2.291 15:47:27.53 +4015:47:27.17     0.4s 4 º7 º

56 Tmp 136 2.410 15:47:36.70 0015:47:36.69     0.0s 3 º2 º

57 Tmp 137 2.469 15:47:43.54 +4015:47:43.12     0.4s 4 º6 º

58 Tmp 140 2.826 15:48:29.72 [+16]015:48:28.10     1.6s 4 º4 º

59 Tmp 144 3.451 15:49:26.29 0015:49:26.33     0.0s 2 º1 º

60 Pass 146 3.755 15:46:41.54 0015:49:56.09 3m14s 2 º7 º

61 Pass 148 3.938 15:50:14.27 0015:50:13.49     0.8s 2 º7 º

62 Tmp 149 4.475 15:50:58.50 -1015:50:58.63     0.1s 2 º1 º

63 Tmp 149 4.633 15:51:15.83 0015:51:15.86     0.0s 1 º1 º

64 Tmp 152 4.939 15:51:43.78 -10015:51:44.73     1.0s 2 º6 º

65 Tmp 154 5.230 15:52:07.46 -2015:52:07.61     0.2s 2 º4 º

66 Tmp 155 5.297 15:52:14.89 0015:52:14.91     0.0s 2 º1 º

67 Tmp 155 5.456 15:52:32.28 0015:52:32.26     0.0s 2 º1 º

68 Tmp 160 5.855 15:53:10.37 +10015:53:09.38     1.0s 2 º4 º

69 Tmp 161 5.933 15:53:18.30 +7015:53:17.57     0.7s 2 º6 º

70 Tmp 163 6.586 15:54:35.61 +6015:54:35.04     0.6s 2 º7 º

71 Tmp 165 6.754 15:55:02.55 [+17]015:55:00.81     1.7s 2 º4 º

72 Tmp 167 6.956 15:55:20.14 +1015:55:20.00     0.1s 1 º2 º

73 Tmp 175 8.102 15:57:09.48 +1015:57:09.34     0.1s 1 º3 º

74 Tmp 175 8.525 15:57:43.53 +4015:57:43.18     0.4s 1 º6 º

75 Tmp 176 8.591 15:57:50.51 +1015:57:50.38     0.1s 1 º2 º

76 Tmp 176 8.747 15:58:07.32 -1015:58:07.39     0.1s 1 º1 º

77 Tmp 181 9.163 15:58:46.01 +1015:58:45.90     0.1s 1 º5 º

78 Tmp 183 9.256 15:58:54.92 +5015:58:54.44     0.5s 1 º7 º

101 Tmp 188 0.120 16:43:10.57 +7016:43:09.85     0.7s 1 º6 º

102 Tmp 192 0.312 16:43:29.90 +8016:43:29.06     0.8s 1 º6 º

103 Tmp 194 0.396 16:43:39.50 [+18]016:43:37.66     1.8s 3 º7 º

104 Tmp 196 0.468 16:43:47.37 +16016:43:45.78     1.6s 4 º7 º

105 Tmp 198 0.553 16:43:57.76 +33016:43:54.46     3.3s 4 º6 º

106 Tmp 202 0.810 16:44:20.75 +5016:44:20.24     0.5s 4 º7 º

107 Tmp 206 1.093 16:44:53.94 +51016:44:48.87     5.1s 5 º7 º

108 Tmp 207 1.176 16:45:03.93 +76016:44:56.32     7.6s 5 º7 º

109 Tmp 211 1.467 16:45:36.98 +39016:45:33.08     3.9s 5 º7 º

110 Tmp 211 1.585 16:45:48.80 +56016:45:43.19     5.6s 5 º7 º

111 Tmp 214 1.709 16:46:01.04 +45016:45:56.57     4.5s 5 º7 º

112 Tmp 216 1.772 16:46:08.89 +51016:46:03.81     5.1s 5 º7 º

113 Tmp 216 1.817 16:46:13.12 +45016:46:08.58     4.5s 5 º6 º

114 Tmp 218 1.885 16:46:20.99 +59016:46:15.06     5.9s 6 º6 º

115 Tmp 221 2.000 16:46:32.93 +75016:46:25.45     7.5s 6 º6 º

116 Tmp 224 2.207 16:47:05.14 [+151]016:46:50.03    15.1s 6 º5 º

117 Tmp 225 2.300 16:47:14.62 +147016:46:59.95    14.7s 6 º5 º

118 Pass 228 2.405 16:46:23.88 0016:47:11.06    47.2s 6 º6 º

119 Tmp 229 2.466 16:47:32.47 +145016:47:17.95    14.5s 6 º5 º

120 Tmp 232 2.648 16:47:49.30 +128016:47:36.46    12.8s 6 º5 º

121 Tmp 236 2.746 16:48:19.67 [+17]016:48:17.94     1.7s 6 º4 º

122 Tmp 242 3.098 16:48:53.21 +3016:48:52.93     0.3s 6 º5 º

123 Tmp 245 3.254 16:49:08.34 +4016:49:07.97     0.4s 6 º5 º

125 Tmp 247 3.350 16:49:19.52 0016:49:19.48     0.0s 6 º1 º

126 Tmp 253 3.634 16:49:48.80 [+20]016:49:46.83     2.0s 6 º4 º

127 Tmp 261 3.979 16:50:39.37 +10016:50:38.33     1.0s 6 º5 º

1117Total PPNum 102 6PG6PCZ0PenEtapa B

2nº 153A 1270Tot PP 5º6ºPP 1117 6ºPPB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

103 / Juares Jose Veloso Lacerda / Paulo Roberto de Oliveira

GRADUADO / 3 / 14:30:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Florianopolis-SC PAJERO FULL

103

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:07:13.22 [+2]015:07:13.05     0.2s 6 º6 º

2 Tmp 9 0.414 15:12:01.11 [+2567]015:07:44.37 4m16s 8 º8 º

3 Tmp 13 0.719 15:12:24.50 +2474015:08:17.06 4m07s 8 º8 º

4 Tmp 18 1.252 15:13:15.71 +2415015:09:14.21 4m01s 8 º8 º

5 Tmp 19 1.547 15:13:40.25 +2409015:09:39.31 4m00s 8 º8 º

6 Tmp 23 2.156 15:14:36.73 +2420015:10:34.76 4m02s 8 º8 º

7 Tmp 25 2.250 15:14:46.32 +2409015:10:45.46 4m00s 8 º8 º

8 Tmp 27 2.419 15:15:15.84 +2502015:11:05.63 4m10s 8 º8 º

9 Tmp 28 2.587 15:15:30.51 +2468015:11:23.70 4m06s 8 º8 º

10 Tmp 29 2.748 15:15:44.90 +2436015:11:41.28 4m03s 8 º8 º

11 Tmp 32 3.156 15:16:19.84 +2412015:12:18.65 4m01s 8 º8 º

12 Tmp 35 3.628 15:17:04.15 +2402015:13:03.99 4m00s 8 º8 º

13 Tmp 42 4.152 15:18:10.38 +2228015:14:27.56 3m42s 8 º8 º

14 Tmp 47 4.627 15:18:45.62 +2058015:15:19.84 3m25s 8 º8 º

15 Tmp 48 4.954 15:19:07.54 +2004015:15:47.16 3m20s 8 º8 º

16 Tmp 48 5.063 15:19:16.56 +1993015:15:57.23 3m19s 8 º8 º

17 Tmp 52 5.533 15:19:51.29 +1910015:16:40.29 3m11s 8 º8 º

18 Tmp 54 5.685 15:20:07.31 +1917015:16:55.59 3m11s 8 º8 º

19 Tmp 55 5.898 15:20:30.16 +1928015:17:17.40 3m12s 8 º8 º

20 Tmp 59 6.261 15:21:05.31 +1890015:17:56.28 3m09s 8 º8 º

21 Tmp 60 6.711 15:21:34.76 +1810015:18:33.73 3m01s 8 º8 º

22 Tmp 61 6.958 15:21:56.65 +1808015:18:55.88 3m00s 8 º8 º

23 Tmp 61 7.099 15:22:09.50 +1806015:19:08.89 3m00s 8 º8 º

24 Tmp 62 7.361 15:22:35.17 +1813015:19:33.83 3m01s 8 º8 º

25 Tmp 64 7.809 15:23:22.37 +1815015:20:20.83 3m01s 8 º8 º

26 Tmp 71 8.870 15:25:04.65 +1793015:22:05.40 2m59s 8 º8 º

28 Tmp 76 9.492 15:26:06.52 +1766015:23:09.88 2m56s 8 º8 º

29 Tmp 78 10.062 15:26:41.32 +1630015:23:58.33 2m43s 8 º8 º

30 Tmp 78 10.181 15:26:49.05 +1597015:24:09.31 2m39s 8 º8 º

31 Tmp 82 10.459 15:27:29.51 +1655015:24:43.97 2m45s 8 º8 º

32 Tmp 84 10.793 15:27:52.35 +1560015:25:16.33 2m36s 8 º8 º

33 Tmp 88 0.221 15:28:50.01 +1129015:26:57.10 1m52s 8 º8 º

34 Tmp 88 0.569 15:29:13.45 +1065015:27:26.93 1m46s 8 º8 º

35 Tmp 89 0.720 15:29:41.86 +1196015:27:42.23 1m59s 8 º8 º

36 Tmp 90 0.827 15:29:53.50 +1187015:27:54.82 1m58s 8 º8 º

37 Tmp 93 1.154 15:30:25.14 +1177015:28:27.47 1m57s 8 º8 º

38 Tmp 104 1.293 15:32:03.08 +491015:31:13.98    49.1s 8 º8 º

39 Tmp 107 1.647 15:32:29.55 +418015:31:47.73    41.8s 8 º8 º

40 Pass 110 2.380 15:33:16.48 0015:33:23.09     6.6s 8 º6 º

41 Pass 111 2.868 15:34:04.42 0015:34:05.98     1.6s 8 º6 º

42 Pass 113 3.077 15:34:29.02 0015:34:25.55     3.5s 8 º6 º

43 Pass 115 3.193 15:34:42.94 0015:34:38.66     4.3s 8 º6 º

65991Total PPNum 103 4PG0PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 15:44:49.58 -6015:44:50.21     0.6s 6 º6 º

45 Tmp 120 0.368 15:45:12.20 [-17]015:45:13.93     1.7s 8 º8 º

46 Tmp 122 0.444 15:45:21.99 -10015:45:23.00     1.0s 8 º8 º

47 Tmp 122 0.609 15:45:40.35 [-18]015:45:42.16     1.8s 8 º7 º

48 Tmp 123 0.692 15:45:49.30 -12015:45:50.54     1.2s 8 º8 º

49 Tmp 126 1.070 15:46:34.32 +17015:46:32.59     1.7s 8 º7 º

50 Tmp 128 1.207 15:46:46.36 +3015:46:46.11     0.3s 8 º7 º

51 Tmp 130 1.382 15:47:11.10 +53015:47:05.76     5.3s 8 º7 º

52 Tmp 132 1.493 15:47:21.25 +36015:47:17.68     3.6s 7 º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 15:48:05.39 +102015:47:55.17    10.2s 7 º8 º

55 Tmp 136 2.291 15:48:27.91 +7015:48:27.17     0.7s 7 º8 º

56 Tmp 136 2.410 15:48:35.76 -9015:48:36.69     0.9s 7 º8 º

57 Tmp 137 2.469 15:48:44.65 +15015:48:43.12     1.5s 7 º8 º

58 Tmp 140 2.826 15:49:29.33 +12015:49:28.10     1.2s 7 º3 º

59 Tmp 144 3.451 15:50:25.02 -13015:50:26.33     1.3s 6 º7 º

60 Pass 146 3.755 15:47:42.77 0015:50:56.09 3m13s 6 º6 º

61 Pass 148 3.938 15:51:12.31 0015:51:13.49     1.2s 6 º6 º

62 Tmp 149 4.475 15:51:57.67 -10015:51:58.63     1.0s 6 º6 º

63 Tmp 149 4.633 15:52:15.27 -6015:52:15.86     0.6s 6 º5 º

64 Tmp 152 4.939 15:52:48.56 +38015:52:44.73     3.8s 6 º7 º

65 Tmp 154 5.230 15:53:08.46 +9015:53:07.61     0.9s 6 º8 º

66 Tmp 155 5.297 15:53:14.29 -6015:53:14.91     0.6s 6 º6 º

67 Tmp 155 5.456 15:53:31.84 -4015:53:32.26     0.4s 6 º5 º

68 Tmp 160 5.855 15:54:11.52 [+21]015:54:09.38     2.1s 6 º7 º

69 Tmp 161 5.933 15:54:19.41 [+18]015:54:17.57     1.8s 6 º8 º

70 Tmp 163 6.586 15:55:35.46 +4015:55:35.04     0.4s 6 º6 º

71 Tmp 165 6.754 15:56:01.31 +5015:56:00.81     0.5s 6 º3 º

72 Tmp 167 6.956 15:56:19.84 -2015:56:20.00     0.2s 6 º4 º

73 Tmp 175 8.102 15:58:09.24 -1015:58:09.34     0.1s 6 º2 º

74 Tmp 175 8.525 15:58:43.04 -1015:58:43.18     0.1s 6 º1 º

75 Tmp 176 8.591 15:58:49.42 -10015:58:50.38     1.0s 6 º6 º

76 Tmp 176 8.747 15:59:06.81 -6015:59:07.39     0.6s 6 º8 º

77 Tmp 181 9.163 15:59:45.84 -1015:59:45.90     0.1s 6 º4 º

78 Tmp 183 9.256 15:59:54.05 -4015:59:54.44     0.4s 6 º6 º

101 Tmp 188 0.120 16:44:10.38 +5016:44:09.85     0.5s 6 º5 º

102 Tmp 192 0.312 16:44:28.91 -2016:44:29.06     0.2s 6 º2 º

103 Tmp 194 0.396 16:44:38.92 +13016:44:37.66     1.3s 6 º6 º

104 Tmp 196 0.468 16:44:47.16 +14016:44:45.78     1.4s 6 º5 º

105 Tmp 198 0.553 16:44:58.08 +36016:44:54.46     3.6s 7 º7 º

106 Tmp 202 0.810 16:45:20.21 0016:45:20.24     0.0s 7 º1 º

107 Tmp 206 1.093 16:45:49.24 +4016:45:48.87     0.4s 7 º5 º

108 Tmp 207 1.176 16:46:02.94 +66016:45:56.32     6.6s 7 º6 º

109 Tmp 211 1.467 16:46:32.62 -5016:46:33.08     0.5s 7 º2 º

110 Tmp 211 1.585 16:46:43.59 +4016:46:43.19     0.4s 7 º1 º

111 Tmp 214 1.709 16:46:56.57 0016:46:56.57     0.0s 7 º2 º

112 Tmp 216 1.772 16:47:05.21 +14016:47:03.81     1.4s 7 º5 º

113 Tmp 216 1.817 16:47:09.90 +13016:47:08.58     1.3s 6 º5 º

114 Tmp 218 1.885 16:47:16.59 +15016:47:15.06     1.5s 5 º5 º

115 Tmp 221 2.000 16:47:27.23 [+18]016:47:25.45     1.8s 5 º4 º

116 Tmp 224 2.207 16:47:49.87 -2016:47:50.03     0.2s 5 º2 º

117 Tmp 225 2.300 16:47:59.20 -8016:47:59.95     0.8s 5 º3 º

118 Pass 228 2.405 16:47:19.26 0016:48:11.06    51.8s 5 º5 º

119 Tmp 229 2.466 16:48:19.14 +12016:48:17.95     1.2s 4 º3 º

120 Tmp 232 2.648 16:48:39.57 +31016:48:36.46     3.1s 4 º4 º

121 Tmp 236 2.746 16:49:22.84 +49016:49:17.94     4.9s 4 º6 º

122 Tmp 242 3.098 16:49:52.89 0016:49:52.93     0.0s 4 º3 º

123 Tmp 245 3.254 16:50:07.48 -5016:50:07.97     0.5s 4 º6 º

125 Tmp 247 3.350 16:50:26.89 +74016:50:19.48     7.4s 4 º6 º

126 Tmp 253 3.634 16:51:05.37 [+185]016:50:46.83    18.5s 5 º6 º

127 Tmp 261 3.979 16:51:48.12 +98016:51:38.33     9.8s 5 º6 º

872Total PPNum 103 7PG3PCZ0PenEtapa B

3nº 65991A 66863Tot PP 7º8ºPP 872 5ºPPB Col.

04/jul/2024  20hr58min (v8.78) pagina 5/16

CronometragemApuração:Realização:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

04/jul/2024  20hr58min (v8.78) pagina 6/16

CronometragemApuração:Realização:Supervisão:

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

104 / Osmar Fleischmann / Vitor Fleischmann

GRADUADO / 4 / 14:31:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sao Bento do Sul-SC PAJERO FULL

104

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:08:13.27 +2015:08:13.05     0.2s 5 º5 º

2 Tmp 9 0.414 15:08:44.14 -2015:08:44.37     0.2s 1 º2 º

3 Tmp 13 0.719 15:09:16.97 -1015:09:17.06     0.1s 1 º2 º

4 Tmp 18 1.252 15:10:14.31 +1015:10:14.21     0.1s 1 º2 º

5 Tmp 19 1.547 15:10:39.31 0015:10:39.31     0.0s 1 º2 º

6 Tmp 23 2.156 15:11:35.05 +3015:11:34.76     0.3s 1 º4 º

7 Tmp 25 2.250 15:11:45.23 -2015:11:45.46     0.2s 1 º3 º

8 Tmp 27 2.419 15:12:05.89 +3015:12:05.63     0.3s 1 º2 º

9 Tmp 28 2.587 15:12:22.73 [-10]015:12:23.70     1.0s 1 º5 º

10 Tmp 29 2.748 15:12:40.74 -5015:12:41.28     0.5s 1 º4 º

11 Tmp 32 3.156 15:13:18.33 -3015:13:18.65     0.3s 1 º4 º

12 Tmp 35 3.628 15:14:03.89 -1015:14:03.99     0.1s 1 º1 º

13 Tmp 42 4.152 15:15:27.43 -1015:15:27.56     0.1s 1 º2 º

14 Tmp 47 4.627 15:16:20.00 +2015:16:19.84     0.2s 1 º3 º

15 Tmp 48 4.954 15:16:47.00 -2015:16:47.16     0.2s 1 º2 º

16 Tmp 48 5.063 15:16:58.02 [+8]015:16:57.23     0.8s 1 º5 º

17 Tmp 52 5.533 15:17:40.04 -3015:17:40.29     0.3s 1 º3 º

18 Tmp 54 5.685 15:17:54.96 -6015:17:55.59     0.6s 1 º5 º

19 Tmp 55 5.898 15:18:17.40 0015:18:17.40     0.0s 1 º1 º

20 Tmp 59 6.261 15:18:56.94 [+7]015:18:56.28     0.7s 1 º5 º

21 Tmp 60 6.711 15:19:34.47 +7015:19:33.73     0.7s 1 º6 º

22 Tmp 61 6.958 15:19:56.15 +3015:19:55.88     0.3s 1 º6 º

23 Tmp 61 7.099 15:20:08.90 0015:20:08.89     0.0s 1 º1 º

24 Tmp 62 7.361 15:20:33.51 -3015:20:33.83     0.3s 1 º4 º

25 Tmp 64 7.809 15:21:20.75 -1015:21:20.83     0.1s 1 º4 º

26 Tmp 71 8.870 15:23:04.70 -7015:23:05.40     0.7s 1 º2 º

28 Tmp 76 9.492 15:24:10.06 +2015:24:09.88     0.2s 1 º5 º

29 Tmp 78 10.062 15:24:58.23 -1015:24:58.33     0.1s 1 º3 º

30 Tmp 78 10.181 15:25:09.03 -3015:25:09.31     0.3s 1 º7 º

31 Tmp 82 10.459 15:25:44.35 +4015:25:43.97     0.4s 1 º5 º

32 Tmp 84 10.793 15:26:16.67 +3015:26:16.33     0.3s 1 º5 º

33 Tmp 88 0.221 15:27:57.24 +1015:27:57.10     0.1s 1 º2 º

34 Tmp 88 0.569 15:28:26.38 -6015:28:26.93     0.6s 1 º6 º

35 Tmp 89 0.720 15:28:42.47 +2015:28:42.23     0.2s 1 º5 º

36 Tmp 90 0.827 15:28:54.90 +1015:28:54.82     0.1s 1 º2 º

37 Tmp 93 1.154 15:29:28.82 [+14]015:29:27.47     1.4s 1 º3 º

38 Tmp 104 1.293 15:32:14.08 +1015:32:13.98     0.1s 1 º3 º

39 Tmp 107 1.647 15:32:47.75 0015:32:47.73     0.0s 1 º1 º

40 Pass 110 2.380 15:34:23.32 0015:34:23.09     0.2s 1 º5 º

41 Pass 111 2.868 15:35:06.26 0015:35:05.98     0.3s 1 º5 º

42 Pass 113 3.077 15:35:25.55 0015:35:25.55     0.0s 1 º5 º

43 Pass 115 3.193 15:35:38.35 0015:35:38.66     0.3s 1 º5 º

82Total PPNum 104 12PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 15:45:49.21 [-10]015:45:50.21     1.0s 8 º8 º

45 Tmp 120 0.368 15:46:13.30 -6015:46:13.93     0.6s 7 º4 º

46 Tmp 122 0.444 15:46:22.51 -5015:46:23.00     0.5s 7 º3 º

47 Tmp 122 0.609 15:46:41.38 -8015:46:42.16     0.8s 4 º1 º

48 Tmp 123 0.692 15:46:50.06 -5015:46:50.54     0.5s 6 º5 º

49 Tmp 126 1.070 15:47:32.50 -1015:47:32.59     0.1s 5 º1 º

50 Tmp 128 1.207 15:47:45.89 -2015:47:46.11     0.2s 4 º4 º

51 Tmp 130 1.382 15:48:05.87 +1015:48:05.76     0.1s 1 º2 º

52 Tmp 132 1.493 15:48:17.68 0015:48:17.68     0.0s 1 º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 15:48:55.40 +2015:48:55.17     0.2s 1 º5 º

55 Tmp 136 2.291 15:49:27.01 -2015:49:27.17     0.2s 1 º5 º

56 Tmp 136 2.410 15:49:36.76 +1015:49:36.69     0.1s 1 º3 º

57 Tmp 137 2.469 15:49:43.44 +3015:49:43.12     0.3s 1 º5 º

58 Tmp 140 2.826 15:50:28.27 +2015:50:28.10     0.2s 1 º1 º

59 Tmp 144 3.451 15:51:25.34 [-10]015:51:26.33     1.0s 1 º5 º

60 Pass 146 3.755 15:48:41.44 0015:51:56.09 3m14s 1 º5 º

61 Pass 148 3.938 15:52:13.33 0015:52:13.49     0.2s 1 º5 º

62 Tmp 149 4.475 15:52:58.21 -4015:52:58.63     0.4s 1 º2 º

63 Tmp 149 4.633 15:53:15.01 -9015:53:15.86     0.9s 2 º7 º

64 Tmp 152 4.939 15:53:44.71 0015:53:44.73     0.0s 1 º1 º

65 Tmp 154 5.230 15:54:07.62 0015:54:07.61     0.0s 1 º1 º

66 Tmp 155 5.297 15:54:15.34 +4015:54:14.91     0.4s 1 º4 º

67 Tmp 155 5.456 15:54:32.14 -1015:54:32.26     0.1s 1 º2 º

68 Tmp 160 5.855 15:55:09.78 +4015:55:09.38     0.4s 1 º1 º

69 Tmp 161 5.933 15:55:17.40 -2015:55:17.57     0.2s 1 º2 º

70 Tmp 163 6.586 15:56:35.07 0015:56:35.04     0.0s 1 º1 º

71 Tmp 165 6.754 15:57:11.14 [+103]015:57:00.81    10.3s 1 º8 º

72 Tmp 167 6.956 15:57:24.92 +49015:57:20.00     4.9s 4 º7 º

73 Tmp 175 8.102 15:59:09.36 0015:59:09.34     0.0s 4 º1 º

74 Tmp 175 8.525 15:59:43.35 +2015:59:43.18     0.2s 4 º5 º

75 Tmp 176 8.591 15:59:50.13 -3015:59:50.38     0.3s 4 º4 º

76 Tmp 176 8.747 16:00:07.07 -3016:00:07.39     0.3s 4 º6 º

77 Tmp 181 9.163 16:00:45.62 -3016:00:45.90     0.3s 4 º7 º

78 Tmp 183 9.256 16:00:54.46 0016:00:54.44     0.0s 4 º1 º

101 Tmp 188 0.120 16:45:09.85 0016:45:09.85     0.0s 4 º1 º

102 Tmp 192 0.312 16:45:29.17 +1016:45:29.06     0.1s 4 º1 º

103 Tmp 194 0.396 16:45:37.77 +1016:45:37.66     0.1s 2 º2 º

104 Tmp 196 0.468 16:45:45.30 -5016:45:45.78     0.5s 3 º4 º

105 Tmp 198 0.553 16:45:54.64 +2016:45:54.46     0.2s 3 º2 º

106 Tmp 202 0.810 16:46:20.34 +1016:46:20.24     0.1s 3 º2 º

107 Tmp 206 1.093 16:46:48.75 -1016:46:48.87     0.1s 3 º3 º

108 Tmp 207 1.176 16:46:57.11 +8016:46:56.32     0.8s 3 º3 º

109 Tmp 211 1.467 16:47:34.36 [+13]016:47:33.08     1.3s 3 º4 º

110 Tmp 211 1.585 16:47:45.17 [+20]016:47:43.19     2.0s 3 º5 º

111 Tmp 214 1.709 16:47:56.54 0016:47:56.57     0.0s 3 º1 º

112 Tmp 216 1.772 16:48:04.17 +4016:48:03.81     0.4s 3 º1 º

113 Tmp 216 1.817 16:48:08.78 +2016:48:08.58     0.2s 2 º2 º

114 Tmp 218 1.885 16:48:15.29 +2016:48:15.06     0.2s 2 º2 º

115 Tmp 221 2.000 16:48:26.43 +10016:48:25.45     1.0s 2 º2 º

116 Tmp 224 2.207 16:48:54.23 +42016:48:50.03     4.2s 3 º4 º

117 Tmp 225 2.300 16:49:03.38 +34016:48:59.95     3.4s 3 º4 º

118 Pass 228 2.405 16:48:18.29 0016:49:11.06    52.8s 3 º4 º

119 Tmp 229 2.466 16:49:19.98 [+20]016:49:17.95     2.0s 3 º4 º

120 Tmp 232 2.648 16:49:35.98 -5016:49:36.46     0.5s 3 º3 º

121 Tmp 236 2.746 16:50:17.86 -1016:50:17.94     0.1s 3 º2 º

122 Tmp 242 3.098 16:50:52.67 -3016:50:52.93     0.3s 3 º4 º

123 Tmp 245 3.254 16:51:07.85 -1016:51:07.97     0.1s 3 º3 º

125 Tmp 247 3.350 16:51:18.92 -6016:51:19.48     0.6s 3 º4 º

126 Tmp 253 3.634 16:51:50.57 +37016:51:46.83     3.7s 3 º5 º

127 Tmp 261 3.979 16:52:38.52 +2016:52:38.33     0.2s 3 º2 º

290Total PPNum 104 9PG8PCZ0PenEtapa B
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

105 / Rafael Brochier Cardoso / Marcelo Ritter

GRADUADO / 5 / 14:32:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Novo Hamburgo-RS PAJERO FULL

105

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:09:13.15 +1015:09:13.05     0.1s 2 º2 º

2 Tmp 9 0.414 15:09:42.51 [-19]015:09:44.37     1.9s 5 º5 º

3 Tmp 13 0.719 15:10:15.60 [-15]015:10:17.06     1.5s 5 º6 º

4 Tmp 18 1.252 15:11:13.93 -3015:11:14.21     0.3s 5 º6 º

5 Tmp 19 1.547 15:11:37.98 [-13]015:11:39.31     1.3s 7 º7 º

6 Tmp 23 2.156 15:12:34.40 -4015:12:34.76     0.4s 7 º5 º

7 Tmp 25 2.250 15:12:44.89 -6015:12:45.46     0.6s 7 º6 º

8 Tmp 27 2.419 15:13:05.72 +1015:13:05.63     0.1s 6 º1 º

9 Tmp 28 2.587 15:13:22.56 [-11]015:13:23.70     1.1s 6 º6 º

10 Tmp 29 2.748 15:13:40.61 -7015:13:41.28     0.7s 6 º5 º

11 Tmp 32 3.156 15:14:18.10 -6015:14:18.65     0.6s 6 º5 º

12 Tmp 35 3.628 15:15:03.41 -6015:15:03.99     0.6s 6 º4 º

13 Tmp 42 4.152 15:16:27.53 0015:16:27.56     0.0s 4 º1 º

14 Tmp 47 4.627 15:17:19.70 -1015:17:19.84     0.1s 4 º1 º

15 Tmp 48 4.954 15:17:47.24 +1015:17:47.16     0.1s 4 º1 º

16 Tmp 48 5.063 15:17:57.69 +5015:17:57.23     0.5s 4 º4 º

17 Tmp 52 5.533 15:18:39.87 -4015:18:40.29     0.4s 4 º4 º

18 Tmp 54 5.685 15:18:55.24 -4015:18:55.59     0.4s 4 º3 º

19 Tmp 55 5.898 15:19:16.93 -5015:19:17.40     0.5s 3 º5 º

20 Tmp 59 6.261 15:19:56.68 +4015:19:56.28     0.4s 3 º4 º

21 Tmp 60 6.711 15:20:33.94 +2015:20:33.73     0.2s 4 º3 º

22 Tmp 61 6.958 15:20:55.73 -2015:20:55.88     0.2s 4 º5 º

23 Tmp 61 7.099 15:21:08.52 -4015:21:08.89     0.4s 4 º5 º

24 Tmp 62 7.361 15:21:33.73 -1015:21:33.83     0.1s 3 º2 º

25 Tmp 64 7.809 15:22:20.60 -2015:22:20.83     0.2s 3 º6 º

26 Tmp 71 8.870 15:24:04.30 -11015:24:05.40     1.1s 3 º3 º

28 Tmp 76 9.492 15:25:10.10 +2015:25:09.88     0.2s 3 º4 º

29 Tmp 78 10.062 15:25:58.44 +1015:25:58.33     0.1s 3 º2 º

30 Tmp 78 10.181 15:26:09.34 0015:26:09.31     0.0s 3 º1 º

31 Tmp 82 10.459 15:26:44.16 +2015:26:43.97     0.2s 3 º3 º

32 Tmp 84 10.793 15:27:16.25 -1015:27:16.33     0.1s 3 º4 º

33 Tmp 88 0.221 15:28:56.78 -3015:28:57.10     0.3s 3 º6 º

34 Tmp 88 0.569 15:29:26.72 -2015:29:26.93     0.2s 3 º3 º

35 Tmp 89 0.720 15:29:42.50 +3015:29:42.23     0.3s 3 º6 º

36 Tmp 90 0.827 15:29:54.80 0015:29:54.82     0.0s 3 º1 º

37 Tmp 93 1.154 15:30:28.14 +7015:30:27.47     0.7s 3 º2 º

38 Tmp 104 1.293 15:33:14.17 +2015:33:13.98     0.2s 3 º6 º

39 Tmp 107 1.647 15:33:48.00 +3015:33:47.73     0.3s 3 º5 º

40 Pass 110 2.380 15:35:23.25 0015:35:23.09     0.2s 3 º4 º

41 Pass 111 2.868 15:36:06.29 0015:36:05.98     0.3s 3 º4 º

42 Pass 113 3.077 15:36:25.64 0015:36:25.55     0.1s 3 º4 º

43 Pass 115 3.193 15:36:38.52 0015:36:38.66     0.1s 3 º4 º

106Total PPNum 105 9PG3PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 15:46:49.87 -3015:46:50.21     0.3s 2 º2 º

45 Tmp 120 0.368 15:47:13.08 -9015:47:13.93     0.9s 6 º6 º

46 Tmp 122 0.444 15:47:22.10 -9015:47:23.00     0.9s 3 º7 º

47 Tmp 122 0.609 15:47:40.71 [-15]015:47:42.16     1.5s 6 º6 º

48 Tmp 123 0.692 15:47:50.30 -2015:47:50.54     0.2s 4 º3 º

49 Tmp 126 1.070 15:48:33.90 [+13]015:48:32.59     1.3s 7 º6 º

50 Tmp 128 1.207 15:48:46.40 +3015:48:46.11     0.3s 7 º6 º

51 Tmp 130 1.382 15:49:06.68 +9015:49:05.76     0.9s 7 º4 º

52 Tmp 132 1.493 15:49:17.99 +3015:49:17.68     0.3s 6 º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 15:49:54.95 -2015:49:55.17     0.2s 6 º4 º

55 Tmp 136 2.291 15:50:27.19 0015:50:27.17     0.0s 6 º2 º

56 Tmp 136 2.410 15:50:36.27 -4015:50:36.69     0.4s 6 º4 º

57 Tmp 137 2.469 15:50:43.32 +2015:50:43.12     0.2s 5 º3 º

58 Tmp 140 2.826 15:51:28.85 +8015:51:28.10     0.8s 5 º2 º

59 Tmp 144 3.451 15:52:25.51 -8015:52:26.33     0.8s 4 º3 º

60 Pass 146 3.755 15:49:41.14 0015:52:56.09 3m15s 4 º4 º

61 Pass 148 3.938 15:53:12.86 0015:53:13.49     0.6s 4 º4 º

62 Tmp 149 4.475 15:53:57.57 [-11]015:53:58.63     1.1s 4 º7 º

63 Tmp 149 4.633 15:54:15.78 -1015:54:15.86     0.1s 4 º3 º

64 Tmp 152 4.939 15:54:44.81 +1015:54:44.73     0.1s 4 º3 º

65 Tmp 154 5.230 15:55:07.82 +2015:55:07.61     0.2s 3 º3 º

66 Tmp 155 5.297 15:55:14.65 -3015:55:14.91     0.3s 3 º2 º

67 Tmp 155 5.456 15:55:32.48 +2015:55:32.26     0.2s 3 º3 º

68 Tmp 160 5.855 15:56:09.90 +5015:56:09.38     0.5s 3 º2 º

69 Tmp 161 5.933 15:56:18.03 +5015:56:17.57     0.5s 3 º5 º

70 Tmp 163 6.586 15:57:35.24 +2015:57:35.04     0.2s 3 º2 º

71 Tmp 165 6.754 15:58:03.16 [+24]015:58:00.81     2.4s 3 º6 º

72 Tmp 167 6.956 15:58:20.77 +8015:58:20.00     0.8s 2 º6 º

73 Tmp 175 8.102 16:00:09.02 -3016:00:09.34     0.3s 3 º7 º

74 Tmp 175 8.525 16:00:43.35 +2016:00:43.18     0.2s 3 º4 º

75 Tmp 176 8.591 16:00:50.81 +4016:00:50.38     0.4s 3 º5 º

76 Tmp 176 8.747 16:01:07.78 +4016:01:07.39     0.4s 3 º7 º

77 Tmp 181 9.163 16:01:45.79 -1016:01:45.90     0.1s 3 º3 º

78 Tmp 183 9.256 16:01:54.61 +2016:01:54.44     0.2s 3 º3 º

101 Tmp 188 0.120 16:46:10.08 +2016:46:09.85     0.2s 3 º3 º

102 Tmp 192 0.312 16:46:29.46 +4016:46:29.06     0.4s 3 º4 º

103 Tmp 194 0.396 16:46:37.24 -4016:46:37.66     0.4s 4 º4 º

104 Tmp 196 0.468 16:46:45.87 +1016:46:45.78     0.1s 2 º2 º

105 Tmp 198 0.553 16:46:54.47 0016:46:54.46     0.0s 1 º1 º

106 Tmp 202 0.810 16:47:20.55 +3016:47:20.24     0.3s 2 º4 º

107 Tmp 206 1.093 16:47:48.94 +1016:47:48.87     0.1s 1 º2 º

108 Tmp 207 1.176 16:47:56.53 +2016:47:56.32     0.2s 1 º1 º

109 Tmp 211 1.467 16:48:34.48 [+14]016:48:33.08     1.4s 2 º5 º

110 Tmp 211 1.585 16:48:44.56 [+14]016:48:43.19     1.4s 2 º3 º

111 Tmp 214 1.709 16:48:56.35 -2016:48:56.57     0.2s 2 º3 º

112 Tmp 216 1.772 16:49:04.63 +8016:49:03.81     0.8s 1 º2 º

113 Tmp 216 1.817 16:49:08.58 0016:49:08.58     0.0s 1 º1 º

114 Tmp 218 1.885 16:49:15.19 +1016:49:15.06     0.1s 1 º1 º

115 Tmp 221 2.000 16:49:26.41 +10016:49:25.45     1.0s 1 º1 º

116 Tmp 224 2.207 16:49:50.11 +1016:49:50.03     0.1s 1 º1 º

117 Tmp 225 2.300 16:49:59.31 -6016:49:59.95     0.6s 1 º2 º

118 Pass 228 2.405 16:49:18.21 0016:50:11.06    52.9s 1 º3 º

119 Tmp 229 2.466 16:50:18.31 +4016:50:17.95     0.4s 1 º2 º

120 Tmp 232 2.648 16:50:36.64 +2016:50:36.46     0.2s 1 º2 º

121 Tmp 236 2.746 16:51:17.70 -2016:51:17.94     0.2s 1 º3 º

122 Tmp 242 3.098 16:51:52.95 0016:51:52.93     0.0s 1 º2 º

123 Tmp 245 3.254 16:52:07.90 -1016:52:07.97     0.1s 1 º2 º

125 Tmp 247 3.350 16:52:19.67 +2016:52:19.48     0.2s 1 º2 º

126 Tmp 253 3.634 16:52:47.34 +5016:52:46.83     0.5s 1 º2 º

127 Tmp 261 3.979 16:53:38.45 +1016:53:38.33     0.1s 1 º1 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

106 / Mauro Cesar Ihacos / Kassiano Kerber

GRADUADO / 6 / 14:33:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Piratuba-SC PAJERO FULL

106

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:10:13.14 +1015:10:13.05     0.1s 1 º1 º

2 Tmp 9 0.414 15:10:42.97 -14015:10:44.37     1.4s 4 º4 º

3 Tmp 13 0.719 15:11:15.51 -16015:11:17.06     1.6s 4 º7 º

4 Tmp 18 1.252 15:12:14.41 +2015:12:14.21     0.2s 3 º4 º

5 Tmp 19 1.547 15:12:38.84 -5015:12:39.31     0.5s 5 º5 º

6 Tmp 23 2.156 15:13:34.85 +1015:13:34.76     0.1s 4 º1 º

7 Tmp 25 2.250 15:13:45.46 0015:13:45.46     0.0s 3 º2 º

8 Tmp 27 2.419 15:14:07.50 [+19]015:14:05.63     1.9s 5 º4 º

9 Tmp 28 2.587 15:14:22.94 -8015:14:23.70     0.8s 4 º4 º

10 Tmp 29 2.748 15:14:41.42 +1015:14:41.28     0.1s 4 º3 º

11 Tmp 32 3.156 15:15:18.64 0015:15:18.65     0.0s 4 º2 º

12 Tmp 35 3.628 15:16:03.26 -7015:16:03.99     0.7s 4 º6 º

13 Tmp 42 4.152 15:17:26.59 -10015:17:27.56     1.0s 3 º3 º

14 Tmp 47 4.627 15:18:19.32 -5015:18:19.84     0.5s 3 º5 º

15 Tmp 48 4.954 15:18:46.60 -6015:18:47.16     0.6s 3 º5 º

16 Tmp 48 5.063 15:18:57.47 +2015:18:57.23     0.2s 3 º1 º

17 Tmp 52 5.533 15:19:40.18 -1015:19:40.29     0.1s 3 º2 º

18 Tmp 54 5.685 15:19:54.87 -7015:19:55.59     0.7s 3 º7 º

19 Tmp 55 5.898 15:20:15.49 [-19]015:20:17.40     1.9s 4 º7 º

20 Tmp 59 6.261 15:20:56.27 0015:20:56.28     0.0s 4 º1 º

21 Tmp 60 6.711 15:21:33.77 0015:21:33.73     0.0s 3 º1 º

22 Tmp 61 6.958 15:21:55.66 -2015:21:55.88     0.2s 3 º4 º

23 Tmp 61 7.099 15:22:08.53 -4015:22:08.89     0.4s 3 º4 º

24 Tmp 62 7.361 15:22:33.61 -2015:22:33.83     0.2s 4 º3 º

25 Tmp 64 7.809 15:23:21.11 +3015:23:20.83     0.3s 4 º7 º

26 Tmp 71 8.870 15:25:04.22 -12015:25:05.40     1.2s 4 º4 º

28 Tmp 76 9.492 15:26:09.82 -1015:26:09.88     0.1s 4 º3 º

29 Tmp 78 10.062 15:26:57.77 -6015:26:58.33     0.6s 4 º7 º

30 Tmp 78 10.181 15:27:09.42 +1015:27:09.31     0.1s 4 º2 º

31 Tmp 82 10.459 15:27:44.21 +2015:27:43.97     0.2s 4 º2 º

32 Tmp 84 10.793 15:28:16.25 -1015:28:16.33     0.1s 4 º3 º

33 Tmp 88 0.221 15:29:57.42 +3015:29:57.10     0.3s 4 º5 º

34 Tmp 88 0.569 15:30:29.71 [+28]015:30:26.93     2.8s 4 º7 º

35 Tmp 89 0.720 15:30:42.28 +1015:30:42.23     0.1s 4 º1 º

36 Tmp 90 0.827 15:30:55.39 +6015:30:54.82     0.6s 4 º7 º

37 Tmp 93 1.154 15:31:38.66 [+112]015:31:27.47    11.2s 4 º7 º

38 Tmp 104 1.293 15:34:13.92 -1015:34:13.98     0.1s 4 º2 º

39 Tmp 107 1.647 15:34:47.81 +1015:34:47.73     0.1s 4 º4 º

40 Pass 110 2.380 15:36:23.53 0015:36:23.09     0.4s 4 º3 º

41 Pass 111 2.868 15:37:05.83 0015:37:05.98     0.2s 4 º3 º

42 Pass 113 3.077 15:37:25.59 0015:37:25.55     0.0s 4 º3 º

43 Pass 115 3.193 15:37:38.67 0015:37:38.66     0.0s 4 º3 º

132Total PPNum 106 8PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 15:47:49.74 -5015:47:50.21     0.5s 5 º5 º

45 Tmp 120 0.368 15:48:13.38 -6015:48:13.93     0.6s 3 º3 º

46 Tmp 122 0.444 15:48:22.34 [-7]015:48:23.00     0.7s 6 º5 º

47 Tmp 122 0.609 15:48:40.64 [-15]015:48:42.16     1.5s 5 º5 º

48 Tmp 123 0.692 15:48:50.67 +1015:48:50.54     0.1s 3 º2 º

49 Tmp 126 1.070 15:49:32.32 -3015:49:32.59     0.3s 3 º3 º

50 Tmp 128 1.207 15:49:45.41 [-7]015:49:46.11     0.7s 5 º8 º

51 Tmp 130 1.382 15:50:05.80 0015:50:05.76     0.0s 3 º1 º

52 Tmp 132 1.493 15:50:18.70 [+10]015:50:17.68     1.0s 3 º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 15:50:55.06 -1015:50:55.17     0.1s 2 º2 º

55 Tmp 136 2.291 15:51:27.06 -1015:51:27.17     0.1s 2 º3 º

56 Tmp 136 2.410 15:51:36.72 0015:51:36.69     0.0s 2 º1 º

57 Tmp 137 2.469 15:51:42.93 -2015:51:43.12     0.2s 2 º2 º

58 Tmp 140 2.826 15:59:22.27 [+4142]015:52:28.10 6m54s 2 º8 º

59 Tmp 144 3.451 16:00:16.76 +4104015:53:26.33 6m50s 8 º8 º

60 Pass 146 3.755 15:50:40.51 0015:53:56.09 3m15s 8 º3 º

61 Pass 148 3.938 16:01:05.39 0015:54:13.49 6m51s 8 º3 º

62 Tmp 149 4.475 15:56:14.63 +760015:54:58.63 1m16s 8 º8 º

63 Tmp 149 4.633 15:52:05.38 -1905015:55:15.86 3m10s 8 º8 º

64 Tmp 152 4.939 15:53:31.83 -1329015:55:44.73 2m12s 8 º8 º

65 Tmp 154 5.230 15:56:08.37 [+8]015:56:07.61     0.8s 8 º6 º

66 Tmp 155 5.297 16:01:49.49 +3346015:56:14.91 5m34s 8 º8 º

67 Tmp 155 5.456 15:56:32.72 +5015:56:32.26     0.5s 8 º6 º

68 Tmp 160 5.855 15:54:10.11 -1793015:57:09.38 2m59s 8 º8 º

69 Tmp 161 5.933 15:57:17.85 +3015:57:17.57     0.3s 8 º4 º

70 Tmp 163 6.586 15:58:49.39 +144015:58:35.04    14.4s 8 º8 º

71 Tmp 165 6.754 15:59:05.94 +51015:59:00.81     5.1s 8 º7 º

72 Tmp 167 6.956 --:--:--.-- +6000015:59:20.00 8 º8 º

73 Tmp 175 8.102 --:--:--.-- +6000016:01:09.34 8 º8 º

74 Tmp 175 8.525 --:--:--.-- +6000016:01:43.18 8 º8 º

75 Tmp 176 8.591 --:--:--.-- +6000016:01:50.38 8 º8 º

76 Tmp 176 8.747 16:02:07.56 +2016:02:07.39     0.2s 8 º3 º

77 Tmp 181 9.163 15:57:11.13 -3348016:02:45.90 5m34s 8 º8 º

78 Tmp 183 9.256 16:02:55.17 +7016:02:54.44     0.7s 8 º8 º

101 Tmp 188 0.120 --:--:--.-- +6000016:47:09.85 8 º8 º

102 Tmp 192 0.312 --:--:--.-- +6000016:47:29.06 8 º8 º

103 Tmp 194 0.396 --:--:--.-- +6000016:47:37.66 8 º8 º

104 Tmp 196 0.468 --:--:--.-- +6000016:47:45.78 8 º8 º

105 Tmp 198 0.553 --:--:--.-- +6000016:47:54.46 8 º8 º

106 Tmp 202 0.810 --:--:--.-- +6000016:48:20.24 8 º8 º

107 Tmp 206 1.093 --:--:--.-- +6000016:48:48.87 8 º8 º

108 Tmp 207 1.176 --:--:--.-- +6000016:48:56.32 8 º8 º

109 Tmp 211 1.467 --:--:--.-- +6000016:49:33.08 8 º8 º

110 Tmp 211 1.585 --:--:--.-- +6000016:49:43.19 8 º8 º

111 Tmp 214 1.709 --:--:--.-- +6000016:49:56.57 8 º8 º

112 Tmp 216 1.772 --:--:--.-- +6000016:50:03.81 8 º8 º

113 Tmp 216 1.817 --:--:--.-- +6000016:50:08.58 8 º8 º

114 Tmp 218 1.885 --:--:--.-- +6000016:50:15.06 8 º8 º

115 Tmp 221 2.000 --:--:--.-- +6000016:50:25.45 8 º8 º

116 Tmp 224 2.207 --:--:--.-- +6000016:50:50.03 8 º8 º

117 Tmp 225 2.300 --:--:--.-- +6000016:50:59.95 8 º8 º

118 Pass 228 2.405 --:--:--.-- +6000016:51:11.06 8 º8 º

119 Tmp 229 2.466 --:--:--.-- +6000016:51:17.95 8 º8 º

120 Tmp 232 2.648 --:--:--.-- +6000016:51:36.46 8 º8 º

121 Tmp 236 2.746 --:--:--.-- +6000016:52:17.94 8 º8 º

122 Tmp 242 3.098 --:--:--.-- +6000016:52:52.93 8 º8 º

123 Tmp 245 3.254 --:--:--.-- +6000016:53:07.97 8 º8 º

125 Tmp 247 3.350 --:--:--.-- +6000016:53:19.48 8 º8 º

126 Tmp 253 3.634 --:--:--.-- +6000016:53:46.83 8 º8 º

127 Tmp 261 3.979 --:--:--.-- +6000016:54:38.33 8 º8 º

196816Total PPNum 106 0PG2PCZ0PenEtapa B

6nº 132A 196948Tot PP 8º4ºPP 196816 NCPPB Col.
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Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

107 / Marco Charada Carraresi / Leonardo Charadinha Carraresi

GRADUADO / 7 / 14:34:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Sorocaba-SP PAJERO GLS-B

107

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:11:11.69 -14015:11:13.05     1.4s 8 º8 º

2 Tmp 9 0.414 15:11:44.47 +1015:11:44.37     0.1s 3 º1 º

3 Tmp 13 0.719 15:12:17.18 +1015:12:17.06     0.1s 2 º1 º

4 Tmp 18 1.252 15:13:14.07 -1015:13:14.21     0.1s 2 º1 º

5 Tmp 19 1.547 15:13:38.74 -6015:13:39.31     0.6s 2 º6 º

6 Tmp 23 2.156 15:14:35.21 +5015:14:34.76     0.5s 3 º6 º

7 Tmp 25 2.250 15:14:46.04 +6015:14:45.46     0.6s 4 º5 º

8 Tmp 27 2.419 15:15:13.43 [+78]015:15:05.63     7.8s 4 º7 º

9 Tmp 28 2.587 15:15:28.33 +46015:15:23.70     4.6s 7 º7 º

10 Tmp 29 2.748 15:15:42.72 +14015:15:41.28     1.4s 7 º7 º

11 Tmp 32 3.156 15:16:18.69 0015:16:18.65     0.0s 7 º1 º

12 Tmp 35 3.628 15:17:03.58 -4015:17:03.99     0.4s 7 º3 º

13 Tmp 42 4.152 15:18:32.40 +48015:18:27.56     4.8s 7 º6 º

14 Tmp 47 4.627 15:19:20.06 +2015:19:19.84     0.2s 7 º2 º

15 Tmp 48 4.954 15:19:46.15 -10015:19:47.16     1.0s 7 º7 º

16 Tmp 48 5.063 15:19:56.86 -4015:19:57.23     0.4s 7 º3 º

17 Tmp 52 5.533 15:20:39.84 -5015:20:40.29     0.5s 7 º5 º

18 Tmp 54 5.685 15:20:54.97 -6015:20:55.59     0.6s 7 º4 º

19 Tmp 55 5.898 15:21:16.64 -8015:21:17.40     0.8s 7 º6 º

20 Tmp 59 6.261 15:21:57.21 +9015:21:56.28     0.9s 7 º6 º

21 Tmp 60 6.711 15:22:34.16 +4015:22:33.73     0.4s 7 º5 º

22 Tmp 61 6.958 15:22:55.90 0015:22:55.88     0.0s 7 º2 º

23 Tmp 61 7.099 15:23:10.92 [+20]015:23:08.89     2.0s 7 º7 º

24 Tmp 62 7.361 15:23:33.03 -8015:23:33.83     0.8s 7 º7 º

25 Tmp 64 7.809 15:24:20.71 -1015:24:20.83     0.1s 7 º3 º

26 Tmp 71 8.870 15:26:05.37 0015:26:05.40     0.0s 7 º1 º

28 Tmp 76 9.492 15:27:09.83 -1015:27:09.88     0.1s 7 º2 º

29 Tmp 78 10.062 15:27:58.30 0015:27:58.33     0.0s 7 º1 º

30 Tmp 78 10.181 15:28:09.51 +2015:28:09.31     0.2s 7 º5 º

31 Tmp 82 10.459 15:28:45.54 [+16]015:28:43.97     1.6s 7 º7 º

32 Tmp 84 10.793 15:29:17.21 +9015:29:16.33     0.9s 7 º7 º

33 Tmp 88 0.221 15:30:57.61 +5015:30:57.10     0.5s 7 º7 º

34 Tmp 88 0.569 15:31:26.50 -4015:31:26.93     0.4s 7 º5 º

35 Tmp 89 0.720 15:31:41.71 -5015:31:42.23     0.5s 7 º7 º

36 Tmp 90 0.827 15:31:54.44 -4015:31:54.82     0.4s 7 º6 º

37 Tmp 93 1.154 15:32:29.54 [+21]015:32:27.47     2.1s 7 º6 º

38 Tmp 104 1.293 15:35:14.22 +2015:35:13.98     0.2s 7 º5 º

39 Tmp 107 1.647 15:35:48.25 +5015:35:47.73     0.5s 7 º6 º

40 Pass 110 2.380 15:37:23.48 0015:37:23.09     0.4s 7 º2 º

41 Pass 111 2.868 15:38:04.68 0015:38:05.98     1.3s 7 º2 º

42 Pass 113 3.077 15:38:25.60 0015:38:25.55     0.1s 7 º2 º

43 Pass 115 3.193 15:38:38.37 0015:38:38.66     0.3s 7 º2 º

240Total PPNum 107 5PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 15:48:49.37 -8015:48:50.21     0.8s 7 º7 º

45 Tmp 120 0.368 15:49:14.28 +4015:49:13.93     0.4s 5 º2 º

46 Tmp 122 0.444 15:49:23.80 +8015:49:23.00     0.8s 5 º6 º

47 Tmp 122 0.609 15:49:40.25 [-19]015:49:42.16     1.9s 7 º8 º

48 Tmp 123 0.692 15:49:49.87 -7015:49:50.54     0.7s 7 º7 º

49 Tmp 126 1.070 15:50:32.17 -4015:50:32.59     0.4s 6 º4 º

50 Tmp 128 1.207 15:50:46.20 +1015:50:46.11     0.1s 6 º1 º

51 Tmp 130 1.382 15:51:06.10 +3015:51:05.76     0.3s 6 º3 º

52 Tmp 132 1.493 15:51:17.80 +1015:51:17.68     0.1s 2 º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 15:51:54.66 -5015:51:55.17     0.5s 5 º6 º

55 Tmp 136 2.291 15:52:27.37 +2015:52:27.17     0.2s 5 º4 º

56 Tmp 136 2.410 15:52:37.43 +7015:52:36.69     0.7s 5 º7 º

57 Tmp 137 2.469 15:52:43.93 +8015:52:43.12     0.8s 6 º7 º

58 Tmp 140 2.826 15:53:30.27 [+22]015:53:28.10     2.2s 6 º7 º

59 Tmp 144 3.451 15:54:25.59 -7015:54:26.33     0.7s 5 º2 º

60 Pass 146 3.755 15:51:40.78 0015:54:56.09 3m15s 5 º2 º

61 Pass 148 3.938 15:55:13.70 0015:55:13.49     0.2s 5 º2 º

62 Tmp 149 4.475 15:55:59.65 +10015:55:58.63     1.0s 5 º5 º

63 Tmp 149 4.633 15:56:15.98 +1015:56:15.86     0.1s 5 º2 º

64 Tmp 152 4.939 15:56:44.97 +2015:56:44.73     0.2s 5 º5 º

65 Tmp 154 5.230 15:57:06.71 -9015:57:07.61     0.9s 5 º7 º

66 Tmp 155 5.297 15:57:14.17 -7015:57:14.91     0.7s 5 º7 º

67 Tmp 155 5.456 15:57:31.15 -11015:57:32.26     1.1s 5 º8 º

68 Tmp 160 5.855 15:58:10.77 +14015:58:09.38     1.4s 5 º6 º

69 Tmp 161 5.933 15:58:18.51 +9015:58:17.57     0.9s 5 º7 º

70 Tmp 163 6.586 15:59:35.39 +4015:59:35.04     0.4s 5 º5 º

71 Tmp 165 6.754 16:00:01.10 +3016:00:00.81     0.3s 5 º1 º

72 Tmp 167 6.956 16:00:19.64 -4016:00:20.00     0.4s 5 º5 º

73 Tmp 175 8.102 16:02:09.04 -3016:02:09.34     0.3s 5 º6 º

74 Tmp 175 8.525 16:02:43.78 +6016:02:43.18     0.6s 5 º7 º

75 Tmp 176 8.591 16:02:50.39 0016:02:50.38     0.0s 5 º1 º

76 Tmp 176 8.747 16:03:07.21 -2016:03:07.39     0.2s 5 º2 º

77 Tmp 181 9.163 16:03:45.85 -1016:03:45.90     0.1s 5 º2 º

78 Tmp 183 9.256 16:03:54.69 +3016:03:54.44     0.3s 5 º5 º

101 Tmp 188 0.120 16:48:10.26 +4016:48:09.85     0.4s 5 º4 º

102 Tmp 192 0.312 16:48:28.42 -6016:48:29.06     0.6s 5 º5 º

103 Tmp 194 0.396 16:48:37.76 +1016:48:37.66     0.1s 5 º1 º

104 Tmp 196 0.468 16:48:45.80 0016:48:45.78     0.0s 5 º1 º

105 Tmp 198 0.553 16:48:55.58 +11016:48:54.46     1.1s 5 º4 º

106 Tmp 202 0.810 16:49:20.73 +5016:49:20.24     0.5s 5 º6 º

107 Tmp 206 1.093 16:49:48.96 +1016:49:48.87     0.1s 4 º1 º

108 Tmp 207 1.176 16:49:58.02 +17016:49:56.32     1.7s 4 º5 º

109 Tmp 211 1.467 16:50:33.62 +5016:50:33.08     0.5s 4 º1 º

110 Tmp 211 1.585 16:50:44.73 +15016:50:43.19     1.5s 4 º4 º

111 Tmp 214 1.709 16:50:57.63 +11016:50:56.57     1.1s 4 º6 º

112 Tmp 216 1.772 16:51:05.06 +13016:51:03.81     1.3s 4 º4 º

113 Tmp 216 1.817 16:51:09.31 +7016:51:08.58     0.7s 4 º4 º

114 Tmp 218 1.885 16:51:15.65 +6016:51:15.06     0.6s 4 º3 º

115 Tmp 221 2.000 16:51:27.44 [+20]016:51:25.45     2.0s 4 º5 º

116 Tmp 224 2.207 16:52:07.10 +171016:51:50.03    17.1s 4 º6 º

117 Tmp 225 2.300 16:52:16.59 +166016:51:59.95    16.6s 4 º6 º

118 Pass 228 2.405 16:51:18.65 0016:52:11.06    52.4s 4 º2 º

119 Tmp 229 2.466 16:52:36.06 [+181]016:52:17.95    18.1s 5 º6 º

120 Tmp 232 2.648 16:52:51.20 +147016:52:36.46    14.7s 5 º6 º

121 Tmp 236 2.746 16:53:19.97 [+20]016:53:17.94     2.0s 5 º5 º

122 Tmp 242 3.098 16:53:52.97 0016:53:52.93     0.0s 5 º1 º

123 Tmp 245 3.254 16:54:08.37 +4016:54:07.97     0.4s 5 º4 º

125 Tmp 247 3.350 16:54:20.19 +7016:54:19.48     0.7s 5 º5 º

126 Tmp 253 3.634 16:54:48.77 [+19]016:54:46.83     1.9s 4 º3 º

127 Tmp 261 3.979 16:55:38.86 +5016:55:38.33     0.5s 4 º3 º

756Total PPNum 107 8PG3PCZ0PenEtapa B

7nº 240A 996Tot PP 4º7ºPP 756 4ºPPB Col.
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CronometragemApuração:Realização:Supervisão:
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Fraiburgo para FRAIBURGO - SC - 16ª Edição TRANSCATARINA 2024 - DIA 1

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

108 / Marcelo Cominesi / Lucas M Cominesi

GRADUADO / 8 / 14:35:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Ivaí-PR TROLLER

108

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Tmp 4 0.155 15:12:13.22 +2015:12:13.05     0.2s 4 º4 º

2 Tmp 9 0.414 15:12:43.88 -5015:12:44.37     0.5s 2 º3 º

3 Tmp 13 0.719 15:13:16.28 [-8]015:13:17.06     0.8s 6 º4 º

4 Tmp 18 1.252 15:14:14.47 +3015:14:14.21     0.3s 6 º5 º

5 Tmp 19 1.547 15:14:39.28 0015:14:39.31     0.0s 4 º1 º

6 Tmp 23 2.156 15:15:35.05 +3015:15:34.76     0.3s 2 º3 º

7 Tmp 25 2.250 15:15:45.49 0015:15:45.46     0.0s 2 º1 º

8 Tmp 27 2.419 15:16:06.19 +6015:16:05.63     0.6s 2 º3 º

9 Tmp 28 2.587 15:16:23.24 -5015:16:23.70     0.5s 2 º3 º

10 Tmp 29 2.748 15:16:41.34 +1015:16:41.28     0.1s 2 º2 º

11 Tmp 32 3.156 15:17:17.90 [-8]015:17:18.65     0.8s 2 º7 º

12 Tmp 35 3.628 15:18:03.25 -7015:18:03.99     0.7s 2 º5 º

13 Tmp 42 4.152 15:19:29.88 [+23]015:19:27.56     2.3s 2 º4 º

14 Tmp 47 4.627 15:20:19.24 -6015:20:19.84     0.6s 2 º6 º

15 Tmp 48 4.954 15:20:46.91 -3015:20:47.16     0.3s 2 º3 º

16 Tmp 48 5.063 15:20:57.62 +4015:20:57.23     0.4s 2 º2 º

17 Tmp 52 5.533 15:21:40.32 0015:21:40.29     0.0s 2 º1 º

18 Tmp 54 5.685 15:21:54.90 -7015:21:55.59     0.7s 2 º6 º

19 Tmp 55 5.898 15:22:16.96 -4015:22:17.40     0.4s 2 º4 º

20 Tmp 59 6.261 15:22:56.33 +1015:22:56.28     0.1s 2 º2 º

21 Tmp 60 6.711 15:23:33.68 -1015:23:33.73     0.1s 2 º2 º

22 Tmp 61 6.958 15:23:55.84 0015:23:55.88     0.0s 2 º1 º

23 Tmp 61 7.099 15:24:08.39 -5015:24:08.89     0.5s 2 º6 º

24 Tmp 62 7.361 15:24:34.22 +4015:24:33.83     0.4s 2 º6 º

25 Tmp 64 7.809 15:25:20.97 +1015:25:20.83     0.1s 2 º2 º

26 Tmp 71 8.870 15:27:04.01 [-14]015:27:05.40     1.4s 2 º6 º

28 Tmp 76 9.492 15:28:10.01 +1015:28:09.88     0.1s 2 º1 º

29 Tmp 78 10.062 15:28:57.73 -6015:28:58.33     0.6s 2 º6 º

30 Tmp 78 10.181 15:29:09.03 -3015:29:09.31     0.3s 2 º6 º

31 Tmp 82 10.459 15:29:44.24 +3015:29:43.97     0.3s 2 º4 º

32 Tmp 84 10.793 15:30:16.45 +1015:30:16.33     0.1s 2 º2 º

33 Tmp 88 0.221 15:31:57.16 +1015:31:57.10     0.1s 2 º1 º

34 Tmp 88 0.569 15:32:26.58 -4015:32:26.93     0.4s 2 º4 º

35 Tmp 89 0.720 15:32:42.00 -2015:32:42.23     0.2s 2 º4 º

36 Tmp 90 0.827 15:32:55.23 +4015:32:54.82     0.4s 2 º5 º

37 Tmp 93 1.154 15:33:27.58 +1015:33:27.47     0.1s 2 º1 º

38 Tmp 104 1.293 15:36:14.05 +1015:36:13.98     0.1s 2 º1 º

39 Tmp 107 1.647 15:36:47.59 -1015:36:47.73     0.1s 2 º3 º

40 Pass 110 2.380 15:38:23.12 0015:38:23.09     0.0s 2 º1 º

41 Pass 111 2.868 15:39:05.73 0015:39:05.98     0.3s 2 º1 º

42 Pass 113 3.077 15:39:25.26 0015:39:25.55     0.3s 2 º1 º

43 Pass 115 3.193 15:39:38.67 0015:39:38.66     0.0s 2 º1 º

96Total PPNum 108 10PG4PCZ0PenEtapa A

44 Tmp 118 0.105 15:49:50.67 +5015:49:50.21     0.5s 4 º4 º

45 Tmp 120 0.368 15:50:13.50 -4015:50:13.93     0.4s 2 º1 º

46 Tmp 122 0.444 15:50:22.82 -2015:50:23.00     0.2s 2 º1 º

47 Tmp 122 0.609 15:50:40.93 [-12]015:50:42.16     1.2s 2 º3 º

48 Tmp 123 0.692 15:50:50.43 -1015:50:50.54     0.1s 2 º1 º

49 Tmp 126 1.070 15:51:34.75 [+22]015:51:32.59     2.2s 2 º8 º

50 Tmp 128 1.207 15:51:46.42 +3015:51:46.11     0.3s 2 º5 º

51 Tmp 130 1.382 15:52:06.87 +11015:52:05.76     1.1s 5 º5 º

52 Tmp 132 1.493 15:52:18.15 +5015:52:17.68     0.5s 5 º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

54 Tmp 136 1.891 15:52:55.23 +1015:52:55.17     0.1s 4 º1 º

55 Tmp 136 2.291 15:53:27.14 0015:53:27.17     0.0s 3 º1 º

56 Tmp 136 2.410 15:53:37.16 +5015:53:36.69     0.5s 4 º6 º

57 Tmp 137 2.469 15:53:43.21 +1015:53:43.12     0.1s 3 º1 º

58 Tmp 140 2.826 15:54:29.98 [+19]015:54:28.10     1.9s 3 º6 º

59 Tmp 144 3.451 15:55:25.03 [-13]015:55:26.33     1.3s 3 º6 º

60 Pass 146 3.755 15:52:41.73 0015:55:56.09 3m14s 3 º1 º

61 Pass 148 3.938 15:56:12.95 0015:56:13.49     0.5s 3 º1 º

62 Tmp 149 4.475 15:56:58.11 -5015:56:58.63     0.5s 3 º4 º

63 Tmp 149 4.633 15:57:15.35 -5015:57:15.86     0.5s 3 º4 º

64 Tmp 152 4.939 15:57:44.80 +1015:57:44.73     0.1s 3 º2 º

65 Tmp 154 5.230 15:58:08.06 +5015:58:07.61     0.5s 4 º5 º

66 Tmp 155 5.297 15:58:15.43 +5015:58:14.91     0.5s 4 º5 º

67 Tmp 155 5.456 15:58:31.38 -9015:58:32.26     0.9s 4 º7 º

68 Tmp 160 5.855 15:59:09.99 +6015:59:09.38     0.6s 4 º3 º

69 Tmp 161 5.933 15:59:17.57 0015:59:17.57     0.0s 4 º1 º

70 Tmp 163 6.586 16:00:35.33 +3016:00:35.04     0.3s 4 º4 º

71 Tmp 165 6.754 16:01:02.59 [+18]016:01:00.81     1.8s 4 º5 º

72 Tmp 167 6.956 16:01:20.09 +1016:01:20.00     0.1s 3 º1 º

73 Tmp 175 8.102 16:03:09.05 -3016:03:09.34     0.3s 2 º5 º

74 Tmp 175 8.525 16:03:43.38 +2016:03:43.18     0.2s 2 º3 º

75 Tmp 176 8.591 16:03:50.57 +2016:03:50.38     0.2s 2 º3 º

76 Tmp 176 8.747 16:04:07.12 -3016:04:07.39     0.3s 2 º5 º

77 Tmp 181 9.163 16:04:45.83 -1016:04:45.90     0.1s 2 º1 º

78 Tmp 183 9.256 16:04:54.37 -1016:04:54.44     0.1s 2 º2 º

101 Tmp 188 0.120 16:49:09.73 -1016:49:09.85     0.1s 2 º2 º

102 Tmp 192 0.312 16:49:29.50 +4016:49:29.06     0.4s 2 º3 º

103 Tmp 194 0.396 16:49:37.81 +2016:49:37.66     0.2s 1 º3 º

104 Tmp 196 0.468 16:49:45.99 +2016:49:45.78     0.2s 1 º3 º

105 Tmp 198 0.553 16:49:55.17 +7016:49:54.46     0.7s 2 º3 º

106 Tmp 202 0.810 16:50:20.07 -2016:50:20.24     0.2s 1 º3 º

107 Tmp 206 1.093 16:50:48.67 -2016:50:48.87     0.2s 2 º4 º

108 Tmp 207 1.176 16:50:56.72 +4016:50:56.32     0.4s 2 º2 º

109 Tmp 211 1.467 16:51:33.64 +6016:51:33.08     0.6s 1 º3 º

110 Tmp 211 1.585 16:51:43.87 +7016:51:43.19     0.7s 1 º2 º

111 Tmp 214 1.709 16:51:57.20 +6016:51:56.57     0.6s 1 º4 º

112 Tmp 216 1.772 16:52:05.14 [+13]016:52:03.81     1.3s 2 º3 º

113 Tmp 216 1.817 16:52:09.25 +7016:52:08.58     0.7s 3 º3 º

114 Tmp 218 1.885 16:52:15.74 +7016:52:15.06     0.7s 3 º4 º

115 Tmp 221 2.000 16:52:26.52 +11016:52:25.45     1.1s 3 º3 º

116 Tmp 224 2.207 16:52:51.04 +10016:52:50.03     1.0s 2 º3 º

117 Tmp 225 2.300 16:53:00.39 +4016:52:59.95     0.4s 2 º1 º

118 Pass 228 2.405 16:52:18.42 0016:53:11.06    52.6s 2 º1 º

119 Tmp 229 2.466 16:53:18.08 +1016:53:17.95     0.1s 2 º1 º

120 Tmp 232 2.648 16:53:36.44 0016:53:36.46     0.0s 2 º1 º

121 Tmp 236 2.746 16:54:17.97 0016:54:17.94     0.0s 2 º1 º

122 Tmp 242 3.098 16:54:52.58 -4016:54:52.93     0.4s 2 º6 º

123 Tmp 245 3.254 16:55:07.94 0016:55:07.97     0.0s 2 º1 º

125 Tmp 247 3.350 16:55:18.85 -6016:55:19.48     0.6s 2 º3 º

126 Tmp 253 3.634 16:55:46.91 +1016:55:46.83     0.1s 2 º1 º

127 Tmp 261 3.979 16:56:37.66 -7016:56:38.33     0.7s 2 º4 º

191Total PPNum 108 10PG5PCZ0PenEtapa B

8nº 96A 287Tot PP 2º2ºPP 191 2ºPPB Col.
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